

# ABD'deki dava için, 'bana ne' diyemem

**DEİK** Başkanı **Nail Olpak**, Türkiye'yi hedef alan ABD'deki davayı iş dünyasının yakından takip ettiğini söyledi. Bankalarla ilgili spekülasyonların piyasa tarafından satın alındığını belirten Olpak, **"Siyasi boyutuna ben bakmam ama bu 'bana ne' diyebileceğimiz bir unsur da kesinlikle değil"** dedi.

**DEİK** Yönetim Kurulu Başkanı **Nail Olpak**, ABD ile son dönemde yaşadığımız gelişmelerle ilgili ilginç değerlendirmelerde bulundu. Türk-ABD **İş Konseyi**'nin bu konuda temaslarını sürdürdüğünü belirten Olpak, "Geniş bir **iş konseyimiz** var. Hepsinin her seviyede ABD ile ilişkileri var. O ilişkileri rasyonel şekilde yürüterek görüşmeleri hiç kesmedik ve yoğunlaştırarak götürüyoruz. Suskun kalmak



elbette doğru olmayacak ama işin içinde mahkemenin olduğu bir yerde nasıl bir strateji çizmek lazım" dedi.

## "PIYASA SATIN ALDI"

Gazetecilerle İstanbul'da bir araya gelen Olpak, hem hukuki hem de bütün kamuoyunun önünde giden, siyasi etkileşime çok açık bir davadan bahsedildiğini belirtti. Olpak, "Her ne olursa olsun ekonomimizi

etkilediği ölçüde elbette yerimizde oturmayaacağız. Başka çaremiz yok. Siyasi boyutuna ben bakmam. Ama neticede benim işimi etkiliyorsa elbette yerimde oturmamam gerekir. Dar çerçevede sadece bir veya iki bankanın maddi ceza alma ihtimalinden bahsediyorsak, piyasa zaten onu satın almış durumda. Yani o tolere edilebilir görünüyor. Dünyanın sonu da değil. ING ve Deutsche

Bank daha önce ABD'de benzer olaylar yaşadı. Yolun sonu da olmadı. Hiç olmamasını gönül ister ama konuşulan cezalar bu bankalar da tolere edebilir. Bu bir sıkıntı değil. Başka yansımaları olup olmayacağını henüz kestiremediğimiz bir yerde çok erken topa girmek de belki doğru olmayabilir ama bana ne diyebileceğimiz bir unsur da kesinlikle değil" diye konuştu.

■ EKONOMİ SERVİSİ / İSTANBUL

## ABD'DE DÖRT ALT İŞ KONSEYİ GELİYOR

**DEİK**'te 136 ülke bazlı, 6 sektörel ve bir de Türk diasporasına yönelik **Dünya Türk İş Konseyi** olmak üzere toplam 143 **iş konseyi** var. **İş konseylerinin** 42'si Afrika, 37'si Avrupa, 13'ü Orta Doğu ve Körfez, 13'ü Avrasya, 19'u Asya Pasifik, ve 12'si ise Amerika'da yer alıyor. **DEİK**, büyük ülkelerdeki konseyleri eyalet ya da şehir bazlı olarak alt birimlerle çoğaltmayı planlıyor. Bunun ilk örneğini ABD'de olacak. Amerika için 4 alt **iş konseyi** Florida, Teksas, Kaliforniya ve New York olacak.

## SEÇİM, 26 ARALIK'TA

**DEİK**'teki değişimi de anlatan Olpak, şunları kaydetti: "**DEİK**'in başkanının belirlenmesinin dışında siyasetle çok bağı yok. Seçimler **DEİK**'in daha fonksiyonel çalışması için ertelendi. 26 Aralık'ta bütün **iş konseylerinin** seçimleri yapacağız. **DEİK**'te sadece başkan değişti, iç yönetmelik gereği görev süresi 4 yıl olan yönetim kurulu 2 yıl daha görevine devam edecek."